

**Årsredovisning**  
för  
**Hemleverans Grupp Stockholm AB**  
559315-0161

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Veronica Karlsson, Styrelseledamot  
2023-05-29

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Jönköping och utför div transporttjänster främst inom Sverige samt lättare reparationer av lastbilar.

### Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	4 404	0
Resultat efter finansiella poster, tkr	184	-6
Soliditet, %	8,4	99,9

Omsättningen har ökat då vi är ett nybildat bolag och vi kom igång först år 2022 med åkeriuppdragen

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-6 353	18 647
Balanseras i ny räkning		-6 353	6 353	0
Årets resultat			<u>110 803</u>	<u>110 803</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-6 353</u>	<u>110 803</u>	<u>129 450</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	-6 353
Årets resultat	<u>110 803</u>
Totalt	<u>104 450</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>104 450</u>
Totalt	<u>104 450</u>

### Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-04-28 -2021-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 404 317	0
Övriga rörelseintäkter		<u>166 315</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		4 570 632	0
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 210 196	-6 325
Personalkostnader	2	-1 176 672	-0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-4 386 868	-6 325
<b><i>Rörelseresultat</i></b>		183 764	-6 325
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-329</u>	<u>-28</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-210	-28
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>		183 554	-6 353
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-44 000	0
<b><i>Resultat före skatt</i></b>		139 554	-6 353
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		<u>-28 751</u>	<u>0</u>
<b><i>Årets resultat</i></b>		<u><u>110 803</u></u>	<u><u>-6 353</u></u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		84 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>84 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>84 000</u>	<u>0</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		601 643	0
Övriga fordringar		9 438	18 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>359 522</u>	<u>0</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>970 603</u>	<u>18 550</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		891 485	125
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>891 485</u>	<u>125</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>1 862 088</u>	<u>18 675</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>1 946 088</u>	<u>18 675</u>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6 353	0
Årets resultat		110 803	-6 353
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>104 450</u>	<u>-6 353</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>129 450</u>	<u>18 647</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		44 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>44 000</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		<u>815 276</u>	<u>7 750</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>815 276</u>	<u>7 750</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		103 875	0
Leverantörsskulder		634 071	0
Skatteskulder		28 751	-7 722
Övriga skulder		120 789	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>69 876</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>957 362</u>	<u>-7 722</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>1 946 088</u>	<u>18 675</u>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Upplýsningar till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u>
	<u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda	2

Månsarp

*Veronica Karlsson*  
Veronica Karlsson  
Styrelseledamot  
2023-05-29